Избирательная комиссия муниципального образования
Новотырышкинский сельсовет Смоленского района

Алтайского края
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ, СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН, С. НОВОТЫРЫШКИНО, УЛ. СОВЕТСКАЯ, 78.

ТЕЛ. 8(385 36)28-5-28
Адрес и телефон комиссии

14.09.2015 N~ 52 С.Новотырышкино

РЕШЕНИЕ

Об итогах голосования по выборам главы
Новотырышкинского сельсовета
Смоленского района Алтайского края

На основании данных первых экземпляров протоколов N~ 1
участковых избирательных комиссий N~ 1453 и N~ 1454 « Об итогах
голосования по выборам главы Новотырышкинского сельсовета Смоленского
района Алтайского края», после предварительноil!pоверки правильности их
составления, путем суммирования содержащихся в них данных, в
соответствии с п.2 СТ.104 Кодекса Алтайского края «О выборах,
референдуме, отзыве депутатов» комиссия РЕШИЛА:

1. Признать, выборы на должность главы Новотырышкинского
сельсовета Смоленского района Алтайского края, состоявшимися.

2. Признать, выборы на должность главы Новотырышкинского
сельсовета Смоленского района Алтайского края, действительными.

3. Утвердить, протоколы о результатах выборов на должность главы
Новотырышкинского сельсовета Смоленского района Алтайского края.

4.Признать, избранную на должность главы Новотырышкинского
сельсовета Смоленского района Алтайского края в соответствии со СТ.179
Кодекса Алтайского края « О выборах, референдуме, отзыве депутатов»,
Сараханову Людмилу Григорьевну, получившую наибольшее количество
голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

Председатель ИКМО
Т.В. Лавденко

Секретарь ИКМО
Новотырышкинский сельсов :JJWj/ Е.Н. Жаркова

Избирательная комиссия муниципального образования
Новотырышкинский сельсовет Смоленского района

Алтайского края
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ, СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН, С. НОВОТЫРЫШКИНО, УЛ. СОВЕТСКАЯ, 78.

ТЕЛ. 8(385 36)28-5-28
Адрес и телефон комиссии

14.09.2015 NQ53 С. Новотырышкино

РЕШЕНИЕ

О регистрации главы
Новотырышкинского сельсовета
Смоленского района Алтайского края

I

I

На основании П.1 И п.3 СТ.182 Кодекса Алтайского края «О выборах,
референдуме, отзыве депутатов», решения от 14.09.2015 NQ 52 « Об итогах
голосования по выборам главы Новогырышкинского сельсовета
Смоленского района Алтайского края» комиссия РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранную на должность главы
Новотырышкинского сельсовета Смоленского района Алтайского края
Сараханову Людмилу Григорьевну.

2. Выдать удостоверение установленного образца.

Председатель ИКМО
Новотырышкинский се JI/' Т.В. Лавденко

2lc-cej/ Е.Н. Жаркова
Секретарь ИКМО
Новотырышкинский се

	Page 1
	Titles
	:JJWj/

	Images
	Image 1

	Page 2
	Images
	Image 1